Om bilen
Farve: Gletsjerhvid Metallak

Tilkabt ekstraudstyr fra fabrik:
* Bak-kamera

* Svingbart traek

* Sol-film/tonedruder bag

* Laessekant folie

* Bagagerumsbakke

* 20" Sort alu-feelge

* Vinterhjul pa 17" alu-faelge

* Tagbgjler

* Gummi matter for og bag

Udvidet standardudstyr inkl.:

» Plus Selection som indeholder:

- LED forlygter inkl. LED baglygter med dynamisk
blinklys

- Komfortklimaanlaeg, 3 zoner

- Lendestgtte med pneumatisk indstilling med
massagefunktion (erstatter 4-vejs-laendestatte)

» Assistentpakke tour som indeholder:

- Adaptiv farpilot

- Kgassistent

- Forudseende effektivitetsassistent

- Audi pre sense front inklusiv undvige -og
drejeassistent

- Audi active lane assist

- Fjernlysassistent

- Kamerabaseret vejskiltevisning

*S-Line
* Fjernlysassistent
* Parkeringshjzlp plus

* Bakspejl med automatisk nedblaending, rammelast

* Komfortmidterarmlaen, foran

* Sportssader, foran

* Bagklap med elektrisk abning og lukning
* Multifunktionslaederrat plus

* Audi virtual cockpit plus

Se billeder af bilen:

https://www.audi.dk/digitalgiveaway/#/06340cae-

6610-4a3d-b5fa-ffd60749f526

Audi Approved
:plus

Teknisk data
Farste registreringsdato

Motor staerrelse
HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed
Kareklar vaegt
Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Odense
Roesskovsvej 2
5200 Odense V
Tlf: 7070 10 25
odense.audi.dk

22-05-2023
40,0

204 hk
Automatisk
7

18,9 km/l
7,3 sek
210 km/t
1.610 kg
1.040 kr

6

5

2.040 kg
1.500 kg



